贵州省2020年申请中央财政补贴生物质发电项目的公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/162020.html
来源：贵州省能源局

贵州省2020年申请中央财政补贴生物质发电项目的公示

 根据国家发展改革委、财政部、国家能源局《关于印发<完善生物质发电项目建设运行的实施方案>的通知》（发
改能源〔2020〕1421号）文件要求，我局组织符合条件的项目进行了申报。申报项目已通过审核，现予以公示。

 项目名称：仁怀市生活垃圾焚烧发电项目

 项目公司：仁怀中电环保发电有限公司

 建设地点：贵州省遵义市仁怀市长岗镇堰塘坎村

 项目装机容量：24（MW）

 全部并网时间：2020年5月16日

 纳入省级规划文件名称：省发展发改委关于印发《贵州省生活垃圾焚烧发电中长期专项规划（2020-2030年）》的
通知，黔发改环资（2020）262号

 公示时间：2020年9月25日至2020年9月27日。公示期内，凡对公示内容有异议者，请及时以书面形式向省能源局新
能源处反映。联系电话：0851-86891194、86891257（传真）。

贵州省能源局

2020年9月25日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/162020.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/162020.html
http://www.tcpdf.org